Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

9 сентября 2020 года                                                                           №  43
с. Троицкое

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «Об утверждении Положений о наградах Троицкого районного Совета депутатов»

В соответствии со статьёй 52 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение в подпункт 2 пункта 5 Положения О Почетной грамоте Троицкого районного Совета депутатов, утверждённое решением Троицкого районного Совета депутатов от 16.03.2010 г. № 13, дополнив словами «и (или) копия документа, подтверждающего сведения о трудовой деятельности;».
Статья 2. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов                                                         Н.В. Натанюк